03.08.2020г. №40

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса земельному участку

В целях упорядочения адресной регистрации объектов недвижимости Братского района, руководствуясь п.21 ст.6 Устава Тарминского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Земельному участку, выделенному для ведения личного подсобного хозяйства S=1286 м², имеющему кадастровый номер 38:02:060102:510 присвоить адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Набережная, 2А.
Местоположение земельного участка по ранее выданным документам: Иркутская область, Братский район, п.Тарма, ул.Набережная,1Б.

2.Считать утратившим силу Постановление Главы Тарминского МО за № 30 от 01.06.2020г. «О присвоении адреса земельному участку».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарминского

муниципального образования

М.Т.Коротюк